
 

T.C. 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ 

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ            

ORTAK DERSLER SINAV TAKVİMİ 

 

DERS YARIYIL 

İÇİ 

SINAVI 

 

MAZERET 

SINAVI 

YARIYIL 

SONU 

SINAVI 

BÜTÜNLEME MEZUNİYET EK SINAV I EK SINAV II 

ATATÜRK İLKELERİ VE 

İNKILAP TARİHİ I 

06/04/2026 

10:00 

 

18/05/2026 

10:00 

01/06/2026 

10:00 

22/06//2026 

10:00 

02/07/2026 

10:00 

13/07/2026 

09:00 

20/07/2026 

09:00 

TÜRK DİLİ I 06/04/2026 

13:00 

 

18/05/2026 

13:00 

01/06/2026 

13:00 

22/06//2026 

13:00 

02/07/2026 

11:00 

13/07/2026 

11:00 

20/07/2026 

11:00 

YABANCI DİL I 07/04/2026 

10:00 

 

20/05/2026 

10:00 

02/06/2026 

10:00 

23/06/2026 

10:00 

03/07/2026 

10:00 

14/07/2026 

09:00 

21/07/2026 

09:00 

TEMEL BİLGİ 

TEKNOLOJİLERİ/BİLİŞİM 

TEKNOLOJİLERİ 

07/04/2026 

13:00 

20/05/2026 

13:00 

02/06/2026 

13:00 

23/06/2026 

13:00 

03/07/2026 

11:00 

14/07/2026 

11:00 

21/07/2026 

11:00 

 

Yarıyıl içi, yarıyıl sonu ve bütünleme sınavlarına ilişkin evrakların dağıtımı Koordinatörlük tarafından gerçekleştirilecektir. Mazeret, 

mezuniyet ve ek sınav I–II süreçleri ise dersin sorumlu öğretim elemanı ile ilgili birimin iş birliği içerisinde yürütülecektir. 


